
W Ó JT G M IN Y  
ŁĄCZNA

ZA R ZĄ D ZE N IE  NR 4 /2 0 1 8
WÓJTA GMINY ŁĄCZNA  

z dnia 15 stycznia 2018 roku

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia przetargów na zbycie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Łączna.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017r. , poz. 1875 z późn. zm.), § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 
roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. z 2014, poz. 1490), w związku z art. 28 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121) zarządzam, co następuje :

§ 1-
Powołuję Komisję do przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Łączna.

§ 2.
Powołuję na Przewodniczącego Komisji Przetargowej Pana Krzysztofa Pastuszkę -  Kierownika 
Wydziału Technicznego Urzędu Gminy Łączna.

§ 3.
Powołuję Zastępcę Przewodniczącego Komisji Przetargowej Pana Mirosława Kopytka -  Sekretarza 
Gminy Łączna .

§ 4 .
Powołuje Członków Komisji Przetargowej w osobach :
- Pani Leny Witkowskiej -  referenta ds. gospodarki nieruchomościami
- Sylwii Jaworskiej -  inspektora ds. dróg

§ 5.
Komisja zobowiązana jest do właściwego przeprowadzenia przetargu, zgodnie z przepisami Rozdziału 
4 "Przetarg pisemny nieograniczony" Rozporządzenia.

§ 6.
Tracą moc Zarządzenie Nr 42/2010 Wójta Gminy Łączna z dnia 28 września 2010 roku w sprawie 
powołania Komisji do przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Łączna,

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

INY

m grinż. Romui Id Kowaliński


